АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

16.09.2024                                                                                              № 440-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 11.04.2024 № 187-п «О создании муниципальной рабочей группы по контролю за организацией и проведением капитального ремонта в МБУ МЦ «Саяны» в рамках предоставления субсидий «Организационная и материально-техническая модернизация муниципальных молодежных центров»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края         от 20.03.2024 № 187-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на организационную                     и материально-техническую модернизацию муниципальных молодежных центров в 2024 году», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 11.04.2024            № 187-п «О создании муниципальной рабочей группы по контролю                        за организацией и проведением капитального ремонта в МБУ МЦ «Саяны»             в рамках предоставления субсидий «Организационная и материально-техническая модернизация муниципальных молодежных центров»                  (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания             и подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района.

глава Саянского района                                                                         Д. А. Типикин

Приложение к постановлению администрации Саянского района
от 16.09.2024 № 440-п

[bookmark: _GoBack]Состав муниципальной рабочей группы по контролю за организацией и проведением капитального ремонта в муниципальном бюджетном учреждении молодежный центр «Саяны» на территории Саянского района с. Агинское в рамках предоставления и реализации субсидий «Организационная и материально-техническая модернизация муниципальных молодежных центров

	Председатель:
	Должность

	Типикин Д. А
	Глава Саянского района

	Заместитель председателя:

	Чудаков В. А.
	Заместитель главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству

	Секретарь:

	Зайковская И. Е.
	Директор МБУ МЦ «Саяны»

	Члены рабочей группы:

	Ендоурова О. А.
	Заместитель руководителя – начальник отдела молодежных инициатив и инфраструктурных проектов в сфере молодежной политики

	Живаева А. А.
	Заместитель начальника отдела молодежных инициатив и инфраструктурных проектов в сфере молодежной политики

	Коломиец В. А.
	Руководитель агентства молодёжной политики и программ общественного развития Красноярского края

	Крупенько Е. А,
	Начальник МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»

	Никишина Н. Г.
	Заместитель главы Саянского района по социальным вопросам

	Рочева Л. В.
	Главный специалист, архитектор отдела архитектуры администрации Саянского района